
公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

レンタカー賃貸借

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年4月1日

株式会社トヨタレンタリー
ス滋賀
滋賀県草津市草津町
1862番1

一般競争入札 － 3,645,730 － 単価契約

遠隔操作カメラシステム賃
貸借

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年4月1日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区
新横浜3-17-5
いちご新横浜ビル７階

一般競争入札 － 1,067,000 － 単価契約

令和７年度滋賀県警察学
校庁舎設備管理保守業務
委託

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年4月1日

株式会社関西シーケンス
管理
滋賀県大津市唐崎二丁
目14-18

一般競争入札 － 1,848,000 －

ＤＮＡ鑑定関係消耗品

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年4月15日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一
乗寺西水干町17番地

一般競争入札 － 6,763,405 － 単価契約

滋賀県警察学校エレベー
ター部品取替修繕業務

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年7月3日
株式会社タクミサービス
京都府京都市北区紫野
南花ノ坊町36番地

一般競争入札 － 2,076,800 －

レンタカー賃貸借

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年9月10日

株式会社日産カーレンタ
ルソリューション
神奈川県横浜市西区高
島一丁目１番１号

一般競争入札 － 3,528,800 －

デジタル映像モバイル伝
送装置賃貸借

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年9月10日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀三
丁目27番10号

一般競争入札 － 3,637,040 －

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所



滋賀県警察学校本館（機
動隊含む）電気供給

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年10月1日

エバーグリーン・マーケ
ティング株式会社
東京都中央区京橋二丁
目２番１号

一般競争入札 － 8,783,731 － 単価契約

滋賀県警察学校及び機動
隊消防用設備不良箇所修
繕業務

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年10月17日
株式会社斉藤ポンプ工業
滋賀県東近江市沖野一
丁目1-37

一般競争入札 － 2,530,000 －

フラグメントアナライザー
の修繕

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年12月4日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一
乗寺西水干町17番地

一般競争入札 － 2,332,000 －

滋賀県警察学校及び機動
隊外壁等診断調査業務委
託

支出負担行為担当官
滋賀県警察会計担当官
池内　久晃
滋賀県大津市打出浜１番10号

令和7年12月11日
株式会社国原技術
京都府京都市山科区勧
修寺縄手町45

一般競争入札 － 1,485,000 －

（注１）公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


